2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

________ 2020 г.                          г. Георгиевск                                            № ___

О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проекта решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, село Краснокумское, улица Монтажников)

Рассмотрев заявление Гукасян Елены Леонидовны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Монтажников в с. Краснокумском, - «Ремонт автомобилей», протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19.03.2020, заключение комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19.03.2020, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 23.08.2018, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края в части населенных пунктов: села Краснокумского, станицы Подгорной, станицы Александрийской, поселка Терского, хутора им. Кирова, станицы Незлобной, поселка Приэтокского, утверждёнными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 475-24, на основании статей 26, 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проекта решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 2107 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010401:163, по ул. Монтажников в с. Краснокумском, - «Ремонт автомобилей».

2. Определить:
инициатором общественных обсуждений – Главу Георгиевского городского округа Ставропольского края;
	организатором общественных обсуждений – комиссию по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края;
срок проведения общественных обсуждений – с 10.04.2020 до 08.05.2020;
срок 	проведения экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях – с 20.04.2020 до 05.05.2020 включительно, место проведения экспозиции - здание администрации в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 18-00;
срок внесения предложений и замечаний - с 20.04.2020 до 05.05.2020 включительно в письменной форме в адрес комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края;
местом ознакомления с вынесенной  на общественные обсуждения документацией – официальный сайт Георгиевского городского округа Ставропольского края www.georgievsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                        Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                                А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                                 С.А.Воробьев

начальник правового
управления администрации                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства
администрации                                                                                     Т.Е.Урбанович